
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Яковлевская основная общеобразовательная школа»  

Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

            (МБОУ «Яковлевская основная школа» ЕМР РТ) 

 

Номер документа Дата 

114 01.09.2023 

Выписка из приказа 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 21.11.2011г. № 329-

ФЗ 

 

приказываю: 

 

1. Создать комиссию по организации антикоррупционного образования, воспитания и по 

противодействию коррупции в следующем составе: 

- Колчина С.М. - зам. директора по УР, председатель комиссии; 

- Николаева Е.И. - зам. директора по ВР, зам. председателя комиссии; 

- Машанова К.М..- член комиссии, председатель профкома; 

- Плеханова Н.В.- член комиссии, завхоз; 

- Соловьёва Л.В. -  член комиссии, председатель родительского комитета. 

2. Членам комиссии разработать план мероприятий по антикоррупционной деятельности до 

12.09.2023 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО подпись 

1. Колчина С.М.  

2. Николаева Е.И.  

3. Машанова К.М.  

4. Плеханова Н.В.  

5. Соловьёва Л.В.  

 

 


